
SMLOUVA O DÍLO 
 

Číslo smlouvy objednatele: D2018/192   Číslo smlouvy zhotovitele………………….. 

Jedná se o smlouvu o dílo dohodnutou, sepsanou o svobodné vůli obou účastněných smluvních stran. Tato 

smlouva o dílo je uzavřena ve smyslu ust. § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění 

 

I. SMLUVNÍ STRANY  

 

Objednatel: Plzeňská teplárenská, a.s. 

 Doubravecká 2760/1, 301 00  Plzeň 

Zastoupena: 

 IČ: 49790480, DIČ: CZ49790480 

 ve smluvních věcech je oprávněn: 

 

 v technických věcech je oprávněn: 

  

 

Zhotovitel: 

se sídlem:  

zapsána: 

statutární orgán:  I

IČO:  DIČ: 

zastoupená:  

bank. spojení:  

korespondenční adresa: 

  

telefon: 

kontaktní osoba: 

 

II. ÚČEL SMLOUVY A ROZSAH DÍLA  

2.1. Účelem této smlouvy je zajištění zimního posypu areálu ZEVO Plzeň.  

 

 

III. ČAS PLNĚNÍ  

3.1. Termín plnění: 1. 11. 2018 – 31. 3. 2019  

3.2. Objednatel vyzve telefonicky zhotovitele na tel. čísle .  

 

 

IV. CENA ZA DÍLO  

4.1. Cena bez DPH  .......................................................   Kč/hod 

 Posypová sůl bez DPH  ..........................................   Kč/t  

4.2. Čas nasazení vozidel se počítá od výjezdu z areálu 

a bude ukončen tamtéž. Výkon 

bude doložen kopií stazky.  

4.3. Ve smluvní ceně uvedené v předchozím odstavci 4.1. tohoto článku není zahrnuta daň z 

přidané hodnoty (DPH), která se připočte k odměně, a to ve výši stanovené zákonem o 

DPH č. 235/2004 Sb., ve znění platném v den uskutečnění zdanitelného plnění.   
 



4.4. V případě, že na fakturách zhotovitele bude uveden jiný bankovní účet než ten, který je 

zveřejněn v souvislosti se spolehlivostí plátce DPH či o zhotoviteli bude veden údaj, jako 

o nespolehlivém plátci DPH, uhradí objednatel zhotoviteli cenu bez DPH a příslušnou 

daňovou povinnost splní přímo přísl. správci daně, u kterého je zhotovitel registrován. 

 

 

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ  

5.1. Posypové vozidlo bude k předmětu díla nasazeno po splnění smluvních závazků 

zhotovitele vůči SÚSPK.  

 

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY  

6.1. Fakturování bude uskutečněno vždy 1x měsíčně. Splatnost faktury do 15 dnů.  

V případě neuhrazení faktury nebude posyp dále prováděn.  

6.2. Dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou fakturované částky, je objednatel povinen 

zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši určené v souladu s opatřením vlády č. 351/2013 

Sb., v platném znění. 

 

 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

7.1.Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání této smlouvy oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv 

7.2.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž má každý platnost originálu.  

7.3.Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je právnickou osobou, v níž má většinovou 

majetkovou účast územní samosprávný celek, a proto se na tuto smlouvu (dále také jen 

„smlouva“), v souladu s § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS“), vztahuje 

povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále také jen „Registr smluv“).  

7.4.Smluvní strany dále prohlašují, že údaje o smluvní straně, se kterou objednatel uzavírá tuto 

smlouvu a cena tvoří obchodní tajemství a z tohoto důvodu budou tyto údaje (metadata) 

vyloučeny z uveřejnění v Registru smluv ve smyslu ust. § 5 odst. 6 ZRS. 

7.5.Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, že tuto smlouvu uveřejní v Registru smluv 

pouze objednatel, a to ve verzi pro uveřejnění, tj. po znečitelnění údajů (metadat), které 

tvoří obchodní tajemství, a to nejpozději do 30 dnů po podpisu této smlouvy. 

7.6. Smlouvu o dílo lze změnit nebo upřesnit jen písemným dodatkem, který dohodnou obě 

smluvní strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran při podpisu smlouvy.  

 

 




